

Položkový rozpočet

Rč	5	5 D.1.4.6c-Rozpočet MaR				
Objekt :		Název objektu :	JKSO :			
SO 0		Rekonstrukce budovy knihovny				
Stavba :		Název stavby :	SKP :			
19/18		Rekonstrukce městské knihovny, k.ú. Místek				
Projektant :		Počet měrných jednotek :	0			
Objednatel :		Náklady na MJ :	0			
Počet listů :		Zakázkové číslo :	1			
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :				
Rozpočtové náklady						
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady				
	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0		
Z	Montáž celkem	116 429	Oborová přírážka	0		
R	HSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	3 493		
N	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	2 329		
	ZRN celkem	116 429	Zařízení staveniště	2 329		
			Provoz investora	0		
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	3 493		
	RN II.a III.hlavy	116 429	Ostatní VRN	0		
	ZRN+VRN+HZS	128 072	VRN celkem	11 643		
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele			
Datum :		Jméno :	Jméno :			
		Datum :			Datum :	
		Podpis:				
Základ pro DPH		21,0 % činí :	128 072 Kč			
DPH		21,0 % činí :	26 895 Kč			
Základ pro DPH		0,0 % činí :	0 Kč			
DPH		0,0 % činí :	0 Kč			
CENA ZA OBJEKT CELKEM			154 968 Kč			

Poznámka :

Stavba :	19/18 Rekonstrukce městské knihovny, k.ú. Místek	Rozpočet : 5
Objekt :	SO 0 Rekonstrukce budovy knihovny	D.1.4.6c-Rozpočet MaR

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M0111 ZAŘÍZENÍ MaR	0	0	0	2 355	0
M0112 ZAŘÍZENÍ MaR-MATERIÁL	0	0	0	45 025	0
M0141 ROZVÁDĚČE-MATERIÁL	0	0	0	32 610	0
M0113 ROZVODY MaR	0	0	0	18 289	0
M0114 ROZVODY MaR-MATERIÁL	0	0	0	7 170	0
M0222 REVIZE-ELEKTROINSTALACE	0	0	0	7 422	0
M0221 REVIZE	0	0	0	3 557	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	116 429	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	116 429	0
Oborová přírážka	0	0,0	116 429	0
Přesun stavebních kapacit	0	3,0	116 429	3 493
Mimostaveništní doprava	0	2,0	116 429	2 329
Zařízení staveniště	0	2,0	116 429	2 329
Provoz investora	0	0,0	116 429	0
Kompletační činnost (IČD)	0	3,0	116 429	3 493
Rezerva rozpočtu	0	0,0	116 429	0
CELKEM VRN				11 643

Položkový rozpočet

Stavba :	19/18 Rekonstrukce městské knihovny, k.ú. Místek	Rozpočet: 5
Objekt :	SO 0 Rekonstrukce budovy knihovny	D.1.4.6c-Rozpočet MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M0111	ZAŘÍZENÍ MaR				
1	362410523	MTZ teplotního čidla	kus	5,00	137,25	686,25
2	R-položka	MTZ servopohonu	kus	1,00	343,80	343,80
3	360410073	MTZ čidla tlaku	kus	1,00	211,50	211,50
4	360430023	MTZ termostatu	kus	2,00	287,55	575,10
5	360410032	MTZ detektoru plynu	kus	1,00	247,15	247,15
6	R-položka	MTZ čidla zaplavení	kus	1,00	189,00	189,00
7	210140201	MTZ havarijního tlačítka, IP65	kus	1,00	102,60	102,60
	Celkem za	M0111 ZAŘÍZENÍ MaR				2 355,40
Díl:	M0112	ZAŘÍZENÍ MaR-MATERIÁL				
8	Cena dod.	Prostorové teplotní čidlo Ni1000	kus	1,00	925,00	925,00
9	Cena dod.	Příložné teplotní čidlo Ni1000	kus	2,00	960,00	1 920,00
10	Cena dod.	Teplotní čidlo Ni1000, do jímky 100mm vč. jímky	kus	2,00	1 230,00	2 460,00
11	Cena dod.	Termostat do jímky, rozsah 80-100°C vč. jímky	kus	2,00	1 560,00	3 120,00
12	Cena dod.	Analogové čidlo tlaku, rozsah 0-400kPa, 4-20mA	kus	1,00	2 950,00	2 950,00
13	Cena dod.	Prostorový termostat, rozsah 0-40°C	kus	1,00	1 390,00	1 390,00
14	Cena dod.	Detektor plynu dvoustupňový, 24V AC vč. zdroje	kus	1,00	3 550,00	3 550,00
15	Cena dod.	Snímač hladiny zaplavení vč. zdroje	kus	1,00	1 560,00	1 560,00
16	Cena dod.	Poruchová signalizace kotelník vč. napájecího zdroje provedení na DIN lištu	kus	1,00	11 950,00	11 950,00
17	Cena dod.	Sada pro zasilání hlášení poruchy přes GSM vč. SIM karty	kus	1,00	4 990,00	4 990,00
18	Cena dod.	Houkačka s tlačítkem v krabici signalizace poruchy	kus	1,00	1 020,00	1 020,00
19	Cena dod.	Interface pro komunikaci mezi dvěma kotli	kus	2,00	2 140,00	4 280,00
20	Cena dod.	Externí rozšiřovací modul pro ekvitermní řízení vč. dle specifikace	kus	1,00	4 290,00	4 290,00
21	Cena dod.	Tlač. červený hřibový ovladač nouzového zastavení	kus	1,00	620,00	620,00
	Celkem za	M0112 ZAŘÍZENÍ MaR-MATERIÁL				45 025,00
Díl:	M0141	ROZVÁDĚČE-MATERIÁL				
22	Cena dod.	Rozvaděč R-DT náplň dle specifikace	kmpl	1,00	32 610,00	32 610,00
	Celkem za	M0141 ROZVÁDĚČE-MATERIÁL				32 610,00
Díl:	M0113	ROZVODY MaR				
23	210220452	Ochranné spoj. v prádel., koupel., Cu4-16 mm2 pevně	m	20,00	37,35	747,00
24	210220321	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně	kus	10,00	91,35	913,50
25	210010002	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm	m	20,00	23,67	473,40
26	210010021	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm	m	20,00	24,48	489,60
27	210010313	Krabice odbočná, bez zapojení-čtvercová	kus	8,00	68,49	547,92
28	210020304	Žlab kabelový Mars s přísluř., 100/50 mm bez víka vč. držáků a spojek	m	20,00	215,80	4 316,00
29	210020652	Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 10 kg	kus	10,00	132,75	1 327,50
30	211010001	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 6	kus	60,00	16,65	999,00
31	210860221	Kabel speciální JYTY 2 x 1 mm pevně uložený	m	80,00	26,73	2 138,40
32	210860222	Kabel speciální JYTY 4 x 1 mm pevně uložený	m	65,00	26,73	1 737,45
33	210810045	Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	120,00	29,34	3 520,80
34	210810046	Kabel CYKY-J 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	15,00	29,34	440,10
35	210800647	Vodič nn a vn CYA 10 mm2 uložený pevně	m	5,00	26,91	134,55
36	210111201	Zásuvka venkovní, IP45	kus	3,00	167,85	503,55
	Celkem za	M0113 ROZVODY MaR				18 288,77
Díl:	M0114	ROZVODY MaR-MATERIÁL				
37	Cena dod.	Ochranné pospojování vodičem CYA 6ž./ž.	m	20,00	14,36	287,20
38	Cena dod.	Trubka ohebná prům. 16mm	m	20,00	4,72	94,40
39	Cena dod.	Trubka tuhá prům. 16mm	m	20,00	11,02	220,40
40	Cena dod.	Krabice odbočná na povrch IP65	kus	10,00	39,00	390,00
41	Cena dod.	Drátěný kabelový žlab 100x50	m	20,00	70,64	1 412,80
42	Cena dod.	Nosník kabelového žlabu 100x50	kus	20,00	40,26	805,20
43	Cena dod.	Zemnicí svorky pro kabelový žlab 100x50	kus	8,00	33,57	268,56
44	Cena dod.	Spojky kabelového žlabu 100x50	kus	8,00	10,90	87,20
45	Cena dod.	Hmoždinka natloukací HM6	kus	60,00	0,81	48,60
46	Cena dod.	Kabel JYTY-O 2x1mm2	m	80,00	5,12	409,60
47	Cena dod.	Kabel JYTY-O 4x1mm2	m	65,00	13,50	877,50

Položkový rozpočet

Stavba :	19/18 Rekonstrukce městské knihovny, k.ú. Místek	Rozpočet: 5
Objekt :	SO 0 Rekonstrukce budovy knihovny	D.1.4.6c-Rozpočet MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
48	Cena dod.	Kabel CYKY-J 3x1,5mm ²	m	120,00	12,52	1 502,40
49	Cena dod.	Kabel CYKY-J 3x2,5mm ²	m	15,00	19,47	292,05
50	Cena dod.	Kabel UTP Cat.5e	m	75,00	4,73	354,75
51	Cena dod.	Kabel CYA 10 žl./z.	m	5,00	23,95	119,75
	Celkem za	M0114 ROZVODY MaR-MATERIÁL				7 170,41
Díl:	M0222	REVIZE-ELEKTROINSTALACE				
52	905	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	10,00	328,95	3 289,50
53	900	HZS Spolupráce s revizním technikem	h	4,00	295,20	1 180,80
54	904	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Komplexni vyzkous	h	10,00	295,20	2 952,00
	Celkem za	M0222 REVIZE-ELEKTROINSTALACE				7 422,30
Díl:	M0221	REVIZE				
55	900	HZS Zaškolení obsluhy, vč. návodů	h	4,00	259,20	1 036,80
56	900	HZS Parametrování řídicí jednotky	h	8,00	315,00	2 520,00
	Celkem za	M0221 REVIZE				3 556,80